
                 Zarządzenie Nr  12/2021 
     Wójta Gminy Gostynin 

         z dnia 22 stycznia 2021 r. 
 

 
w  sprawie  sprostowania  oczywistej omyłki pisarskiej  w Zarządzeniu  Nr 189 z dnia 16 grudnia 
2020 r.  Wójta  Gminy  Gostynin dotyczącego  rezygnacji z  prawa  pierwokupu  nieruchomości  
stanowiącej  działki  nr 61/9 i 61/10 o łącznej powierzchni 0,2936 ha położonej na terenie wsi 
Helenów  gm. Gostynin 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                       

(tekst jedn. - Dz. U. z 2019 r., poz.506 ze zm.) Wójt Gminy Gostynin zarządza, co następuje: 

 § 1. Dokonuję sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 189 z dnia 16 
grudnia 2020 r.  w sprawie rezygnacji z prawa pierwokupu nieruchomości stanowiącej działki 
nr 61/9 i 61/10 o łącznej powierzchni 0,2936 ha położonej na terenie wsi Helenów                                  
gm. Gostynin, w ten sposób że w § 1 Zarządzenia, dotychczasowy zapis  „69/10” otrzymuje 
brzmienie „ 61/10”. 

§ 2. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 

 

 

 

 

 

 

 


